
Linie 272 Bühl - Weitenung - Bühl

Montag - Freitag

R4 nach KA/von OG 06:05 07:18 08:13 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21

S7 nach KA/ von OG 06:24 07:06 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

R4 nach OG/von KA 05:21 06:32 07:33 08:37 09:37 10:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 21:42 22:42
S7 nach OG/von KA 06:00 06:42 07:18 08:20 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Ort/Haltestelle ( ( ( ( (

Bühl ZOB/Bahnhof 00:25 05:44 06:24 06:44 07:24 07:44 08:24 08:44 09:24 09:44 10:24 10:44 11:24 11:44 12:24 12:44 13:24 13:44 14:24 14:44 15:24 15:44 16:24 16:44 17:24 17:44 18:24 18:44 19:25 20:45 21:50 22:50

- Rathaus 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

- Rheinstraße 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

- Erlenstraße 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

- Industriegebiet t 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 t t t t

- LuK (Dieselstraße) 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Vimbuch TÜV 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

- Werkstraße 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Weitenung Ottenhofener Straße A 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 A A A A

- Canadastraße A 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 A A A A

- Yburgstraße A 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 A A A A

- Untere Strut 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

- Friedhof A 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 A A A A

- Autohaus Huck A 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 A A A A

- Witstunger Straße A 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 A A A A

- Post A 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 A A A A

- Kirchstraße A 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 A A A A

- Wiesenweg A 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 A A A A

- Friedhof 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

- Untere Strut 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

- Erlenstraße 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

- Ottenhofener Straße 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Vimbuch Werkstraße 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

- TÜV 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Bühl LuK (Dieselstraße) 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

- Luk (Industriestraße) 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

- Industriegebiet 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

- Rheinstraße 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

- Rathaus 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Bühl ZOB/Bahnhof 06:16 06:58 07:16 07:58 08:16 08:58 09:16 09:58 10:16 10:58 11:16 11:58 12:16 12:58 13:16 13:58 14:16 14:58 15:16 15:58 16:16 16:58 17:16 17:58 18:16 18:58

R4 nach KA/von OG 07:18 07:18 08:13 09:21 09:21 10:21 10:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21

S7 nach KA/ von OG 06:24 07:06 08:41

R4 nach OG/von KA 06:32 07:33 08:01 08:37 09:37 10:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

S7 nach OG/von KA 06:42 07:18 07:18 08:20 08:20 09:18 09:18 10:18 10:18 11:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18 19:18

- Martin-Luther-/Arndtstraße 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

- Arndt-/Berliner Straße 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Bühl ZOB/Bahnhof 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

gültig ab 13.12.2020 (= Anruf-Linien-Taxi (ALT); Voranmeldung spätestens 45 Minuten vor Abfahrt Tel. 07223/3319

 A= bedient Haltestelle nur zum Aussteigen t= Ein- und Ausstiegshaltestelle

 Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags!



Samstag

Ort/Haltestelle (2 ( ( ( (1 (1 (1 (1 (1

Bühl ZOB/Bahnhof 00:25 07:24 07:44 08:24 08:44 09:24 09:44 10:24 10:44 11:24 11:44 12:24 12:44 13:24 13:44 14:24 14:44 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:45 21:50 22:50

- Rathaus 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46

- Rheinstraße 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48

- Erlenstraße 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27

- Industriegebiet t 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 t t t t t t t t

- LuK (Dieselstraße) 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 t t t t

Vimbuch TÜV 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 t t t t

- Werkstraße 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 t t t t

Weitenung Ottenhofener Straße A 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 t t t t A A A A

- Canadastraße A 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 t t t t A A A A

- Yburgstraße A 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 t t t t A A A A

- Untere Strut 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28

- Friedhof A 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 t t t t A A A A

- Autohaus Huck A 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 t t t t A A A A

- Witstunger Straße A 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 t t t t A A A A

- Post A 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 t t t t A A A A

- Kirchstraße A 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 t t t t A A A A

- Wiesenweg A 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 t t t t A A A A

- Friedhof 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08

- Untere Strut 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12

- Erlenstraße 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13

- Ottenhofener Straße 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 t t t t

Vimbuch Werkstraße 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 t t t t

- TÜV 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 t t t t

Bühl LuK (Dieselstraße) 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 t t t t

- Luk (Industriestraße) 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46

- Industriegebiet 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 t t t t

- Rheinstraße 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49

- Rathaus(Eisenbahnstraße) 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56

Bühl ZOB/Bahnhof 07:58 08:16 08:58 09:16 09:58 10:16 10:58 11:16 11:58 12:16 12:58 13:16 13:58 14:16 14:58 15:16 16:15 17:15 18:15 19:15

gültig ab 13.12.2020 (= Anruf-Linien-Taxi (ALT); Voranmeldung spätestens 45 Minuten vor Abfahrt Tel. 07223/3319

 A= bedient Haltestelle nur zum Aussteigen t= Ein- und Ausstiegshaltestelle (innerhalb des selben Ortes Ein- und Ausstieg möglich!)

 Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags!

 1= nicht am 24.12. 2= nicht am 25.12.

Linie 272 Bühl - Weitenung - Bühl



Sonn- und Feiertag

Ort/Haltestelle (2 ( ( ( ( ( ( ( ( (1 (1 (1 (1 (1

Bühl ZOB/Bahnhof 00:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:45 21:50 22:50

- Rathaus

- Rheinstraße

- Industriegebiet t t t t t t t t t t t t t t

- LuK (Dieselstraße) t t t t t t t t t

Vimbuch TÜV t t t t t t t t t

- Werkstraße t t t t t t t t t

Weitenung Ottenhofener Straße A t t t t t t t t t A A A A

- Canadastraße A t t t t t t t t t A A A A

- Yburgstraße A t t t t t t t t t A A A A

- Friedhof A t t t t t t t t t A A A A

- Autohaus Huck A t t t t t t t t t A A A A

- Witstunger Straße A t t t t t t t t t A A A A

- Post A t t t t t t t t t A A A A

- Kirchstraße A t t t t t t t t t A A A A

- Wiesenweg A t t t t t t t t t A A A A

- Ottenhofener Straße t t t t t t t t t

Vimbuch Werkstraße t t t t t t t t t

- TÜV t t t t t t t t t

Bühl LuK (Dieselstraße) t t t t t t t t t

- Industriegebiet t t t t t t t t t

- Rheinstraße

- Rathaus(Eisenbahnstraße)

Bühl ZOB/Bahnhof 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

gültig ab 13.12.2020 (= Anruf-Linien-Taxi (ALT); Voranmeldung spätestens 45 Minuten vor Abfahrt Tel. 07223/3319

 A= bedient Haltestelle nur zum Aussteigen t = Ein- und Ausstiegshaltestelle (innerhalb des selben Ortes Ein- und Ausstieg möglich!)

 Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags!

 1= nicht am 24.12.

Linie 272 Bühl - Weitenung - Bühl

2= nicht am 25.12.


